СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
02.11.2012                                                                                                                               № 5

Об утверждении  текста избирательных бюллетеней по выборам председателя и заместителя председателя Совета Новониколаевского сельского поселения
третьего созыва

Рассмотрев предложение председателя счетной комиссии по выборам председателя и заместителя председателя Совета Новониколаевского сельского поселения третьего созыва,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Утвердить текст избирательного бюллетеня по выборам председателя Совета Новониколаевского сельского поселения третьего созыва согласно приложению 1.
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня по выборам заместителя председателя Совета Новониколаевского сельского поселения третьего созыва согласно приложению 2.
3. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                             Д.С.Бурков

Приложение 1 к решению
Совета Новониколаевского
сельского поселения
от 02.11.2012г. № 5
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах Председателя Совета Новониколаевского сельского поселения третьего созыва
2 ноября 2012 года
Асиновский район Новониколаевское сельское поселение
	Ф.И.О. кандидата
	Итоги голосования

МИРОНОВА АННА ВАСИЛЬЕВНА

АМЕЛИН ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ

____________________________________________________

Приложение 2 к решению
Совета Новониколаевского
сельского поселения
от 02.11.2012г. № 5
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах заместителя Председателя Совета Новониколаевского
сельского поселения третьего созыва
2 ноября 2012 года
Асиновский район Новониколаевское сельское поселение
	Ф.И.О. кандидата
	Итоги голосования

КОМЛЕВА ГАЛИНА ИВАНОВНА

НИКИТИНА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА

___________________________________________________